מועמד אשר עדיין לא נבחן בבחינה הפסיכומטרית, יציין זאת על גבי טופס ההרשמה ויפרט מהו התאריך בו הוא עומד להבחן.
המועד האחרון בו ניתן לגשת לבחינה הפסיכומטרית 2.7.2020, י' בתמוז תש"פ.
עבור החוג לסייעוד המועד האחרון בו ניתן לגשת לבחינה הפסיכומטרית
הוא 6-7/4/2020, י"ב- י"ג בניסן תש"פ.
3. צילום תעודת הזהות.
עולים חדשים אשר טרם קיבלו תעודת זהות, יצרפו צילום של תעודת עולה.
4. תמונת דרכון (פספורט) עדכנית. ניתן להעלות תמונה גם דרך תחנת המידע לנרשם באתר המכללה.
5. מסמכים נוספים על פי הנדרש.

מועמדים לשנה מתקדמת העוברים ממוסד אקדמי מוכר אחר